
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

Akční nabídka na produkty IKA // JARO 2022 
 

 

 
 
 

  
 

 

 
 
 

NEOTEC, spol. s r.o.  
zastoupení firmy IKA v ČR 
tel. 257 289 511, mail: IKA@neotec.cz , www. neotec.cz 



 

 
 

Název IKA Plate (RCT digital)  

Kategorie produktu Magnetická míchačka s ohřevem 

Charakteristika Nová generace výkonných míchaček 

Klíčové vlastnosti  Skleněný povrch 

 Keramický krýt horní desky 

 USB/RS 232 rozhraní 

 Kompatibilní s labworldsoft (externí laboratorní 

software) 

Technické údaje Míchané množství: 20 l 

Rozsah otáček: 50 – 1,500 rpm 

Výkon topení: 800 W 

Max. teplota zahřívání: 310 °C 

 
 
 
 
 
 
 

Produkt 
Ceníková cena  

Kč bez DPH 
Sleva  

Konečná cena 
Kč bez DPH 

IKA Plate 26 082,- 22 % 20 344,- 

    



 

 
 

 

Název ROTAVISC Complete  

Kategorie produktu Viskozimetr 

Charakteristika Určení viskozity kapalin ve všech oblastech 

použití, od laboratoře až po kontrolu kvality 

Klíčové vlastnosti  Nejvyšší přesnost měření  

 Plynulá rychlost 

Technické údaje Rozsah otáček: 0,01–200 rpm 

Pracovní teplota: -30 °C–300 °C 

Rozhraní: USB, RS 232, Analog output 

 

Produkt 
Rozsah měření 

viskozity 
Ceníková cena  

Kč bez DPH 
Sleva  

Konečná cena 
Kč bez DPH 

Rotavisc lo-vi 
Complete 

1 – 6,000,000 mPas 
91 692,- 22 % 71 520,- 

Rotavisc me-vi 
Complete  

100 – 40,000,000 mPas 
91 692,- 22 % 71 520,- 

Rotavisc hi-vi I 
Complete 

200 – 80,000,000 mPas 
91 692,- 22 % 71 520,- 

Rotavisc hi-vi II 
Complete 

800 – 320,000,000 mPas 
91 692,-    22 % 71 520,- 



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Název IKA Pette fix and vario series 

Kategorie produktu Manipulace s kapalinami 

Charakteristika Bezpečná manipulace s kapalinami pro větší přesnost 

a variabilitu odměřených objemu 

Klíčové vlastnosti  Jeden kanál 

 Snadné rozebrání 

 Lze pokračovat v autoklávu (autoklávovatelné) 

 (DLC) chemická a mechanická odolnost pístu 

a špičky kužele  

Technické údaje Objem: 0.10 µl – 10 ml 

Velký displej, 3 rukojetí v dodávce, standardní špičky 

jsou použitelné  

 



 

 
 

 

Sestavy IKA Pette Vario 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sestava Součást sestavy Ceníková cena 
Kč bez DPH 

Konečná cena 
Kč bez DPH 

    
IKA Pette MicroKit B  IKA Linea (stojan pro 3 pipety) 

 Tip s box  (200 µl, 1920 ks) 
 Tip xs box (10 µl, 1920 ks) 
 KA Pette vario 0.1-2 µl 
 IKA Pette vario 2-20 µl 
 IKA Pette vario 20-200 µl 

 

16 254,- 11 377,- 



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Název RV 8 auto V-C  

Kategorie produktu Rotační odparka 

Charakteristika Základní manuální model vhodný pro řadu aplikací 

Klíčové vlastnosti  Novinka: 4 l topná lázeň, vakuová pumpa a chladič 

 Intuitivní ovládání s jednoduchou navigací v menu 

Technické údaje Zdvih: 120 mm 

Rozsah otáček: 5–300 rpm 

Rozhraní: USB/RS 232 

Plocha chladiče: 1,500 cm2  

Produkt 
Ceníková cena  

Kč bez DPH 
Sleva  

Konečná cena 
Kč bez DPH 

RV 8  
V-C  

85 400,- 22 % 66 612,- 

  



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hello Luz,  

 

Thank you for you answer.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název RC 2 Lite  

Kategorie produktu Cirkulační chladič 

Charakteristika Kompaktní chladící jednotka pro vakuové odparky  

Klíčové vlastnosti  Novinka: Vysoký chladící výkon s rychlím nástupem 

 Výkonné čerpadlo 

 LED display  

Technické údaje Chladící výkon: až 400 W 

Pracovní teplota: -10 °C až PT 

Průtok: až 18 l/min 

Rozměry: 225 x 385 x 430 mm  

 

Produkt 
Ceníková cena  

Kč bez DPH 
Sleva  

Konečná cena 
Kč bez DPH 

RC 2 Lite  58 050,- 22 % 45 280,- 



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Název Vacstar Control  

Kategorie produktu Vakuum 

Charakteristika 4 komorová membránová pumpa  

Klíčové vlastnosti   Vysoký sací výkon 

 Vysoká chemická odolnost 

 Integrovaná kontrola vakua  

 Přenosný ovladač  

Technické údaje Maximální průtok: 22 l/min 

Konečný tlak: 2 mbar 

Průtok: až 18 l/min 

Rozměry: 270 x 435 x 500 mm  

 

Produkt 
Ceníková cena  

Kč bez DPH 
Sleva  

Konečná cena 
Kč bez DPH 

VacStar 
Control  

109 430,- 22 % 85 355,- 



 

 
 

 
 
 
 
 

Název Microstar 7.5 Control  

Kategorie produktu Hřídelová míchačka 

Charakteristika Kompaktní hřídelová míchačka   

Klíčové vlastnosti  Odolný skleněný displej  

 Integrovaný čítač  

 Kontrola vibrací 

Technické údaje Míchaný objem: až 5 l 

Výkon motoru: 22 W 

Rozsah otáček: 0/30 až 2 000 ot/min 

Moment: 7,5 Ncm  

 

Produkt 
Ceníková cena  

Kč bez DPH 
Sleva  

Konečná cena 
Kč bez DPH 

Microstar 7.5 
Control  

32 720,- 22 % 25 520,- 

R 1345 (Míchadlo) 3 942,- 22 % 3 075,- 

R 1825 (Stojan) 7 587,- 22 % 5 918,- 

R 182 (Svorka) 2 376,- 22 % 1 853,- 


